
Strona 1 z 2  

ZARZĄDZENIE Nr 683/23 
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie: aktualizacji „Planu operacyjnego funkcjonowania Miasta Mysłowice w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia państwa i w czasie wojny”. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), § 10 ust. 1 pkt. 2 w związku z ust 3 pkt 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań 

wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej  

i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1569), Zarządzenia Nr 315/23 Wojewody 

Śląskiego z dnia 18 września 2023 roku w sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania 

przez organy administracji publicznej oraz udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych 

podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Śląskiego  zarządzam, co następuje: 

  
§ 1 

1. Dokonać aktualizacji  „Planu operacyjnego funkcjonowania Miasta Mysłowice w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia państwa i w czasie wojny” zwanego dalej „Planem operacyjnym” 
zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr  315/23 Wojewody Śląskiego.  

2. W celu dokonania aktualizacji Planu operacyjnego powołuję zespół roboczy w składzie: 
a) Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego – kierownik  
     zespołu; 
b) Zastępca Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego 
     –  członek zespołu; 
c) Inspektor Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego – członek  

           zespołu. 
 

§ 2 
Aktualizacja  planu operacyjnego obejmuje:  
1. Opracowanie i zatwierdzenie nowej Tabeli Realizacji Zadań Operacyjnych (TRZO); 
2. Sporządzenie nowych Kart Realizacji Zadań Operacyjnych (KRZO); 
 

§ 3 
Aktualizując należy przeprowadzić uwzględniając: 
1. Ustawę z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2023 r. poz.756,  

z późn. zm.); 
2. Kopię wypisu z TRZO planu operacyjnego funkcjonowania województwa śląskiego; 
3. „Podręcznik Normalizacji Obronnej: Planowanie obronne, struktura i redagowanie planu 

operacyjnego przez organy administracji publicznej PDNO-02-A075:2022”; 
4. Zarządzenie NR 315/23 Wojewody Śląskiego; 
5.  „Instrukcję aktualizacji w 2023 r. planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji 

publicznej w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”  
 

 § 4 
1. Naczelnicy Wydziałów, kierownicy Zespołów Urzędu Miasta sporządzają do 15 grudnia  2023 roku 

nowe karty realizacji zadań operacyjnych zgodnie z zakresem zadań wynikającym z Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta w Mysłowicach lub innych dokumentów wskazujących 
kompetencje podmiotu realizującego zadania obronne. 

2. Naczelnik Wydziału BP nadzoruje i koordynuje proces sporządzania nowych kart realizacji zadań 
operacyjnych. 



Strona 2 z 2  

3. Spory kompetencyjne związane z przydziałem poszczególnych zadań operacyjnych rozstrzyga 
Prezydent Miasta. 

 
§ 5 

Za zapewnienie warunków technicznych i organizacyjnych, w tym związanych  
z zapewnieniem ochrony informacji niejawnych, niezbędnych do prawidłowej i terminowej 
aktualizacji planu operacyjnego oraz dokumentów z nim związanych odpowiedzialny jest 
Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 
 

§ 6 
1. Poinformować o zakończeniu przedsięwzięć związanych z aktualizacja planu operacyjnego 

Wojewodę Śląskiego w terminie do dnia 31 grudnia 2023 roku. 
 

§ 7 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego 
i Reagowania Kryzysowego. 
 

 
§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         
           

PREZYDENT MIASTA 
MYSŁOWICE 

( – ) Dariusz WÓJTOWICZ 
 
 
 
Otrzymują: 
1. OR – a/a;  
2. BP. 
 


